教私第２３８５号
令和元年９月12日
各私立幼稚園設置者　様
大阪府教育庁私学課長
令和元年度大阪府私立幼稚園経常費補助金の
　　　　配分要素等に係る実績報告等の提出について（通知）
令和元年度大阪府私立幼稚園経常費補助金の各配分要素等について、下記のとおり関係書類の提出をお願いします。
記
１.配分要素等に係る実績報告の提出見込み

　　①提出書類

　　　・配分要素等に係る実績報告提出見込調査票【様式１】
　　　　※処遇改善部分については、検討中につき、改めてご案内いたします。
　　②提出期限・・・令和元年１０月２日（水）必着
２.情報公開調整
　　①提出書類
・情報公開の実施状況報告書【様式２】
・学校関係者評価委員会等の名簿（学校関係者評価を公開している場合のみ提出）

・各公開状況が分かる資料
②提出期限・・・令和元年１０月２日（水）必着
３.財務状況改善要素
（１）今年度（令和元年度）から経営改善計画を策定・実施している園
　　①提出書類
・経営改善計画報告書【様式３】
・経営改善計画書

②提出期限・・・令和元年１０月３１日（木）必着
（２）昨年度（平成３０年度）に経営改善計画を策定し、今年度も引き続き実施している園

　　①提出書類

　　　・経営改善に関する取り組み状況報告書【様式４】
　　　・経営改善に関する取り組み状況報告書（平成３０～令和元年度）

　　②提出期限・・・令和元年１１月２９日（金）必着
４.研修要素
①提出書類

・研修要素に関する実績調査【様式５】
②提出期限・・・令和元年１０月３１日（木）必着
５.地域子育て支援要素
　　①提出書類

・地域子育て支援要素に関する実績調査【様式６】
・実施、実績が分かる資料　※詳しくは、「【様式６】２．添付資料について」をご確認ください。

②提出期限・・・令和元年１０月３１日（木）必着
６.学校安全要素

①提出書類

・学校安全要素に関する実績調査【様式７】

・実施、実績が分かる資料　※詳しくは、「【様式７】２．添付資料について」や、当要素の
説明資料「５　提出書類について」をご確認ください。
②提出期限・・・令和元年１０月３１日（木）必着
７．処遇改善要素

　　①提出書類

　　　・検討中につき、改めてご案内いたします。
　　②提出期限
　　　・検討中につき、改めてご案内いたします。
８.提出方法
　　　私学課あて郵送してください（必着）。
　　　各期限までに提出がない場合は「該当なし」として取り扱います。

　　　期限後の提出は一切受け付けませんので、予めご了承ください。

【書類提出先・問い合わせ先】

　大阪府教育庁私学課

幼稚園振興グループ　　担当：高山

　〒540-8570　大阪市中央区大手前3-1-43

（電話）06-6210-9273 （FAX）06-6210-9276